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КАРТА НА УСЛУГА БР.12 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ИЗДАВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за одобрување на урбанистички проект 
2. Урбанистички проект 
3. Извештај за извршена стручна ревизија 
4. Уплатница  

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

Административна такса  
Износ:  согласно Законот за административни такси (градежни такси) 
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 121 03182 
Приходна шифра: 
Примач: Буџет на Општина Демир Капија 
Банка  на примач: НБРСМ 
Цел на дознака: одобрување на урбанистички проект 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Електронски/Информациски систем е-урбанизам  

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 
средина 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Во рок од 15 работни дена од доставувањето на барањето, по 
добиеното позитивно мислење од комисијата за урбанизам 

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Во електронска форма 
 
 

РОК НА ЖАЛБА  

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за урбанистичко планирање 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

Барањето се доставува во електронска форма преку информацискиот 
систем е-урбанизам на линкот https://www.e-urbanizam.mk/najava.nspx 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 

 
www.e-urbanizam.mk  
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